｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

光宇學校財團法人元培醫事科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：元醫大學字第1120011431號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、三、四(1121201223_1_海報電子檔交通方式以及地圖資訊.pdf)

本校訂於112年12月04日至112年12月08日舉辦「原培就是
元培高教附錄2原資中心靜態成果展」，敬邀貴校師生前
來觀賞，請查照。

本活動係由本校原住民族學生資源中心辦理，主要是為了

呈現從109年8月本校初設原資中心至今的所有活動成果，
也讓外界看到本校利用專業至部落做健康關懷活動之成

果。

佈展時間：112年12月04日(星期一)13:00至112年12月08日
(星期五)17:00。
佈展地點：元培醫事科技大學-光瀚(圖資)樓1樓L101多功
能教室(圖書館出入口前)。
本校地址:新竹市香山區元培街306號。
活動當天免報名，歡迎自由參加。

聯絡資訊：

聯絡人：本校原住民族學生資源中心助理-何任展先生。
連絡電話：03-5381183#2394。

檢附宣傳海報電子檔、交通方式以及地圖資訊，懇請貴校

協助公告並鼓勵教職員生前來觀賞。

地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：何任展
電子信箱：herenjhan@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：03-6102394
傳真電話：(03)538-5353

發文日期： 中華民國112年12月6日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)
(二)

七、

第1頁，共2頁

學務處 112/12/06

1120011143

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心電  子  公  文
交  換  章
2023/12/06
15:05:01

第2頁，共2頁

學務處 112/12/06

1120011143